

Oikaisuvaatimus koskien viranhaltijapäätöstä / Lempäälän kunnan sisäliikuntatilojen salivuorot kaudelle 2024-2025

Oikaisuvaatimus kohdistuu Moision liikuntahallin A- salin salivuorojakoihin. Vaadimme sisäliikuntatilojen vuorojako päätöstä oikaistavaksi vedoten vuorojakoon, joka ei ole toteutunut tasavertaisesti. Moision liikuntahallin A-salin salivuorot on jaettu pääosin kahden seuran kesken. Lempäälän Pandat ry:lle on myönnetty huomattavasti vähemmän vuoroja haettuihin vuoroihin nähden sekä aikaisempien vuosien vuoromääriin verrattuna ja toiminnan laajuuteen nähden. Seuralla on 400 aktiivista jäsentä, joista suurin harrastajamäärä on telinevoimistelussa, yli 100 jäsentä ja uusia harrastajia jonossa lajin pariin.

Olemme hakeneet vuoroja Moision liikuntahallin A-saliin kohdistettuna telinevoimistelun harraste- sekä kilpatoiminnalle. Tässä tilassa on toiminnan ja lajin edellyttämä välineistö varastoituna ja täten tavoite on keskittää telinevoimistelu Moision liikuntahallin A-saliin. Vuorojaossa olemme saaneet salivuoroja erittäin vähän myös Lempoisten liikuntahallissa, jossa olemme vuosia toimineet, aiempina vuosina kahtena päivänä viikossa ja viime toimintakaudelle vuorot vähennettiin yhteen päivään ja nyt edelleen viimeisimmän päätöksen jaossa saimme vähemmän vuoroja Lempoisiin kuin toiminta edellyttäisi eli vain yhden saliosan, kahden saliosan sijasta tiistai- iltaisin. Seuran toiminnan toteuttaminen on mahdotonta, mikäli seuran toimintaa kavennetaan joka vuosi ja joka salissa. Nyt myönnettyt vuorot eivät riitä toiminnan toteuttamiseen, emmekä kykene tarjoamaan jäsenillemme suunniteltua toimintaa, mikä johtaa harrastajamäärien vähenemiseen ja jäsenmäärän laskuun, etenkin lasten ja nuorten harrastuksessa.

Moision liikuntahallin A-salin vuorojako on mielestämme epäreilu.

Haetuista vuoroista, seuralle on myönnetty 68%. Vastaavasti toiselle seuralle on myönnetty 83% haetuista vuoroista.

Lisäksi osa Pandoille myönnetyistä vuoroista on sellaiselle ajalle, jota emme ole hakeneet ja joita emme pysty edes hyödyntämään, esim. maanantaille myönnetty vuoro klo.18:30-21:00 on myöhäinen alkamisaika sekä päättymisaika tai esim. torstai vuoro on myönnetty klo.16:00 alkaen, joka on liian aikainen sekä harrastajien, että ohjaajaresurssien kannalta. Optimaalisin aika olisi klo.17:00-20:30, josta viimeinen 30 minuuttia on välineiden purkuun ja tavaroiden siivoamiseen paikoilleen. Vastaavasti vuoron alussa menee sama aika välineistön laittoon.

Oikaisu ehdotuksemme on, että Moision liikuntahallin A-salin jo myönnettyjen vuorojen lisäksi Lempäälän Pandoille myönnetään joko maanantai tai keskiviikko vuoro klo.17-20:30, jolloin vuorojaot olisi myönnetty hakijoiden kesken tasapuolisesti.

👤

Lempäälän Pandat ry

lempaalanpandat@gmail.com